
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度「NIPRO Esomeprazole Seminar」を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。
謹白

NIPRO Esomeprazole Seminar

日時

Time Schedule

18:40～19:10 特別講演１

『 AG(オーソライズドジェネリック)の見分け方 』

2024年

4月18日(木) 18:30～20:00

演者

演者

新潟大学医歯学総合病院薬剤部 教授・部長
外山 聡 先生

秋田大学医学部附属病院 消化器内科 教授
飯島 克則 先生

オンライン形式

【主催】 ニプロ株式会社
お問い合わせ matoba-yoshiyuki@nipro.co.jp

19:10～20:00 特別講演２

『 GERDの薬物治療におけるPPIの安全性 』

※※ 視聴方法は裏面をご確認ください。

18:30～18:40 情報提供『エソメプラゾールカプセル-ニプロ』
ニプロ株式会社学術担当 前田史雅

座長 兵庫県立はりま姫路総合医療センター 院長
木下 芳一 先生



1. 準備

2. セミナー申込み

上記URLもしくはQRコードより申込みサイトにアクセスします。
「視聴申込みフォーム」に必要情報を入力し
『視聴申込み』ボタンよりお申し込みください。
申込みいただいたメールアドレス宛に視聴URLが記載された
申込み完了メールが届きます。

3. 視聴画面へ入室

開演時間になりましたら講演会が開催されます。
※配信側準備中の場合、『現在配信されていません。セミナーが配信されるまでしばらくそのままでお待ちください』

という文字が表示されますので、配信開始までそのままお待ちください。
※PC、モバイル端末によって右図の画面は少し異なります。

▼画面説明：
1.画面左側に映像が表示されます。
2.右側にチャット画面が表示されます。

お名前、ご質問内容をご記入の上、送信ボタンを押してください。
なお、チャットへの書き込みは他の受講者には公開されません。

3.映像の右下の矢印より全画面表示、
左下のスピーカーアイコンから音量調節が可能です。
※ ボタンは、映像部分にマウスを移動すると表示されます。

5. セミナーからの退室

▼視聴環境チェックサイトへアクセスします。視聴本番と同じ環境でチェックしてください。
https://seminar.vcube.com/checker/videostream/live

モバイル（スマートフォン、iPad）でご視聴の場合

▼ご準備いただくもの
・スマートフォン/タブレット
・インターネット回線 
※推奨ブラウザ：Safari

Google Chrome

▼ご準備いただくもの
・PC
・インターネット回線 （ADSL以上を推奨）

※可能であれば有線インターネットで
 接続をしてください。

※推奨ブラウザ：Microsoft Edge、 Firefox、
   Safari、Google Chrome

PCでご視聴の場合

▼V-CUBE セミナー配信受講者の動作環境は、下記Webサイトをご参照ください。
https://jp.vcube.com/support/requirements/req_seminar.html
※【ビデオストリーミング配信受講者】動作環境をご参照ください。

4. 入室後の画面

※ブラウザが非対応の場合は、
下記の画面が表示されます。
推奨環境でのご利用をお願いいたします。

講演会がはじまる時間になりましたら、完了メールに記載の視聴URLをクリックすると、視聴画面に推移します。

主催：ニプロ株式会社

WEB講演会 事前登録・視聴方法のご案内

映像・スライド
表示エリア

映像最大化ボタン

チャット
入力欄

【視聴予約完了のお知らせ】
◯◯◯◯

この度は◯◯◯◯の視聴予約をい
ただき、ありがとうございます。

視聴画面

▼申込みサイトURL(右の2次元コードからもお申し込みいただけます)
https://webinar.builders/seminars/form/xfV4H2QaDuOlSyFKPAUMJpiGT6LNdXs3

ブラウザの「×」ボタンでブラウザを閉じてください。


